dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5308

5323

5324

5325

5326

5327

5328

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCaNnTUHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KOHCaNTUHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

CBepeHuna

Nlnxavesa EneHa BnagnmMmupoBHa

000169

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2016

12.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXxxnnasa HeaBM>XUMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



5333

5335

5337

5338

5339

5340

5341

5342

5343

5344

5351

5352

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTmHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PUMCKO
oKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PUMCKO
JKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PMMCKO
JKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
KcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

20.10.2016

28.11.2016

19.10.2016

19.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

17.11.2016

30.12.2016

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

HeXXnnasa HegBMXUMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

HeXxnnasa HegBMXUMOCTb

HeXxunasa HeABMXUMOCTb

HeXxnnasa HeaBMXUMOCTb

HeXxunas HeABMWXUMOCTb

HeXxnnasa HeaBM>XUMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

HeXxxnnasa HeaBMXUMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
SINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas



5353

5354

5355

5364

5366

5378

5379

5381

5388

5395

5402

5403

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTmHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PUMCKO
oKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PUMCKO
JKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PMMCKO
JKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
KcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

11.11.2016

14.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

30.12.2016

09.12.2016

14.12.2016

22.12.2016

HeXxunasa HeABUMXUMOCTb

HeXXnnasa HegBMXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

HeXxunas HeABMWXUMOCTb

XKunnaa HeaABUXKUMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

HeXxxnnasa HeaBMXUMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
SINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas



5408

5380

5267

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

22.12.2016

000 «PMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

25.11.2016

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTmHr»

14.10.2016

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

HeXxunasa HeABMWXUMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALINOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA



