Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лихачева Елена Владимировна  000169  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5308	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	11.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5323	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	12.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
5324	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	18.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная						
5325	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	18.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная						
5326	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	18.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная						
5327	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	18.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная						
5328	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	18.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная						

	Î .	Ì		
5333	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	20.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5335	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.11.2016	Нежилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5337	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	19.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
5338	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	19.10.2016	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
5339	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5340	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5341	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5342	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5343	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5344	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5351	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	17.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5352	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	30.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная

5353	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	30.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5354	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	30.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5355	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	30.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5364	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	11.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5366	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	14.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5378	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	22.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5379	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	23.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5381	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	24.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5388	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	30.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная
5395	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	09.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5402	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	14.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5403	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	22.12.2016	Нежилая недвижимость	рыночная

5408	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	22.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5380	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
5267	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	14.10.2016	Нежилая недвижимость	рыночная, ликвидационная